
 1 

31. schůze rady města konaná dne 29.12.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Podlimitní veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení „Zateplení budovy OSČ, 

Petra Bezruče 4, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení hodnotící komise schvaluje vyloučení uchazeče pod č. 1) 

společnost BAUMAT spol. s r.o., Kabátníkova 2, 661 10 Brno, IČ 48529753, z další 

účasti v zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném 

řízení „Zateplení budovy OSČ, Petra Bezruče 4, Ivančice“, a to z následujících 

důvodů: 

1) Nabídka uchazeče neobsahuje čestné prohlášení o nedoplatcích na spotřební 

dani dle § 53 odst.    písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění. 

2) Nabízený zateplovací systém ETICS neodpovídá technickým požadavkům dle 

odst. 2.3 zadávací dokumentace. 

Dále RM na základě doporučení hodnotící komise schvaluje vyloučení uchazeče pod 

č. 2) společnost VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ 46964541, 

z další účasti v zadání výše uvedené veřejné zakázky, a to z toho důvodu, že 

nabízený zateplovací systém ETICS neodpovídá technickým požadavkům dle odst. 2.3 

zadávací dokumentace. 

RM dále na základě doporučení hodnotící komise schvaluje přidělení výše uvedené 

zakázky společnosti SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ 26961474, za 

cenu 4.853.041,80 Kč bez DPH. Současně schvaluje smlouvu o dílo. Vybíráno bylo 

ze 4 nabídek.  

 

Ceník pro rok 2015 – pracovnělékařské služby 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění pro 

rok 2015. 

 

Rozpočtové opatření č. 21 – úprava účelových transferů a převodů mezi obcemi 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 21 (v pravomoci RM  dle metodického pokynu), 

které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 
2) převody mezi obcemi, 
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 22 – úprava položek v rámci různých Od 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 22 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje úpravu jednotlivých položek v rámci různých Od při zachování výše 

celkové položky. 

 

Rozpočtové opatření č. 23 – narozpočtování rozdělení rezervy rady 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 23 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání rezervy rady vyplývající z usnesení přijatých na 

jednáních RM č. 25 až č. 31 roku 2014. 

 

 Rozpočtové opatření č. 24 – čerpání rozpočtových rezerv  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 24 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání rozpočtových rezerv – vyplývající z usnesení přijatých na 

jednáních RM roku 2014. 

 

Schválení Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě o havarijním pojištění vozidel č. 

2268952925 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Starosta zjistí jiné možnosti/varianty tohoto 

pojištění. 

 

Schválení Dodatku k pojistné smlouvě FLOTILA č. 6980640491 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek k pojistné smlouvě – FLOTILA č. 6980640491 týkající se 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem pracovního stroje AUSA – 



 2 

zametač (roční pojistné 2015 za cenu 9.913,- Kč), celkové pojistné pro rok 2015 

za flotilu vozidel činí 88.849,- Kč; pojistitel Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group, Praha 8, IČ 47116617. 

 

Pojištění radarů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu na pojištění tří radarů s pojišťovnou Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, IČ 47116617; roční pojistné 

celkem 32.677,- Kč. 

 

Aktualizace účetních směrnic 

U s n e s e n í : 

Neprojednáváno. 

 

Žádost o souhlas s použitím znaku města – bakalářská práce 

U s n e s e n í : 

RM uděluje p. H., …, Jihlava, souhlas k bezúplatnému použití znaku města 

Ivančice (v modrém štítě tři odvrácené /2.1/ zlaté poháry). Znak města bude 

použit jednorázově pro účely bakalářské práce. 

 

Žádost o povolení uspořádat soukromou akci na ploše před restaurací Réna 

U s n e s e n í : 

RM uděluje p. V., …, Rosice, souhlas k uspořádání soukromé akce na ploše před 

restaurací Réna (pozemek p.č. 2651/39 v k.ú. Kounické Předměstí) dne 30.5.2015 

od 18.00 do 3.00 hodin; pronájem krátkodobý, nájemné celkem 66,- Kč. Po skončení 

akce zajistí žadatel úklid plochy. Po 22. hodině je žadatel povinen zajistit 

ztlumení hudby tak, aby nedocházelo k rušení nočního klidu.  

 

Jednací řád komisí zřízených jako poradní a iniciativní orgány Rady města 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Jednací řád komisí Rady města Ivančice, kterým se budou řídit 

komise zřízené jakožto poradní a iniciativní orgány rady města. 

 

 


